

Paalstateksti  
Paalstateksti

# Kaikesta voimasta!

KAIKESTA VOIMASTA!



Jumalamme, Luojamme odottaa ihmiseltä rakkautta ja kunnioitusta Häntä itseään ja pyhyyttään kohtaan. – Luemme muutamia Raamatunpaikkoja, joissa käsitellään tätä aihetta. Jo alkuaikoina Jumala puhui Mooseksen kautta israelilaisille, että heidän tulisi rakastaa Häntä ja että sillä olisi myös seurauksensa.

"Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydäimestäsi, kaikesta sielustasi ja kaikesta voimastasi."  
5.Moos.6:5[\*JKR]



Uudentestamentin puolella Jeesus viittasi erään kerran juuri tähän käskyyn opettaessaan seuraajiaan. Hänhän tuli täyttämään lähettäjänsä tahdon ja siksi Hän tiesi, mikä on Jumalan syvin tahto ihmisiin nähden.

Jeesus vastasi: "Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, koko sydäimestäsi, koko sielustasi ja koko mielestäsi". Tämä on suurin ja ensimmäinen käsky. Matt.22:37[\*JKR]

Se, että rakastamme Jumalaa koko sydämeämme, sielustamme ja voimastamme, sisältää myös lupauksia siitä hyvästä, mitä saamme osaksemme.



"Me tiedämme, että Jumala vaikuttaa kaiken niiden parhaaksi, jotka Häntä rakastavat, niiden, jotka ovat kutsuttu- ja Hänen suunnitelmansa mukaan."  
Room.8:28[\*JKR]

Juuri rakkaus Jumalaa kohtaan auttaa näkemään Psalmin kirjoittajan tavoin, että "nuoret leijonat kärsivät puutetta ja näkevät nälkää, mutta Herraa etsiviltä ei mitään hyvää puutu." (Ps.34:11[\*JKR]) Samoin Jeesus on se hyvä paimen, joka rakastaen vaalii laumaansa. Lampaat rakastavat Hyvää paimenta ja he tietävät, että Paimenen läsnäolo tuo turvaa ja johdatusta eri tilanteissa. Lammaas tuntee paimenen ja paimen lampaansa (Joh.10:14)

"Mutta jos joku rakastaa Jumalaa, hänet Jumala tuntee." 1.Kor.8:3[\*JKR]

Rakkaus Jumalaa kohtaan Israelin vaelluksen aikana näkyy hyvin selvästi. Heidän rakastaessa Jumalaansa ja seuratessa Hänen tahtoaan, he ovat saaneet suuria ja jaloja voittoja. Vielä tänäänkin on vain pelkästään suuri ihme, etteivät ne lukuisat Israelin viholliset ole kyenneet hävittämään Israelia maailman kartalta!

"Rakasta Herraa, Jumalaasi, kuule Hänen ääntään ja riipu Hänessä kiinni, sillä siinä on elämäsi ja pitkä ikäsi, ja niin sinä saat asua siinä maassa, minkä Herra isillesi Aabrahamille, Iisakille ja Jaakobille vannotulla valalla on luvannut antaa heille." 5.Moos.30:20[\*JKR]

Tämän päivän kristityille, jotka rakastavat Jumalaa ja Hänen Poikaansa, heillekin on luvattu perintöosa, joka olottuu aina iankaikkisuuteen saakka.

"Autuas se ihminen, joka kiusauksen kestää. Kun häntä on koeteltu, on hän saava elämän seppeleen, minkä Herra on luvannut Häntä rakastaville. Älköön kukaan kiusauksessa ollessaan sanoko: "Jumala kiusaa minua." Jumala ei ole pahan kiusattavissa, eikä Hän ketään kiusaa. Kutakin viettelee hänen oma himonsa, joka häntä vetää ja houkuttelee. Kun sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin. Kun synti on täytetty, se synnyttää kuoleman. [Room.6:23 Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on ikuinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.] Älkää eksykö, rakkaat veljeni." Jaak.1:12-16[\*JKR]

Rakkaus Jumalaa kohtaan synnyttää myös iloa, riemua ja turvallisuutta Luojaansa käsivarsilla. – Kuinka suloista onkaan olla Hänen siunauksiensa alla!

"Iloitkoot kaikki, jotka Sinuun turvaavat, riemuitkoot he ainiaan. Sinä suojelet niitä, jotka rakastavat Sinun nimeäsi. Sinä, Herra, siunaat vanhurskasta, suojaat häntä armollasi kuin kilvellä." Ps.5:12-13[\*JKR]

Elämän keskellä myös varjelus on suuri asia. Tiedän, että ilman Jumalan lähettämää varjelusta en kirjoittaisi tätäkään tekstiä. Hän on varjelija, joka ei nuku, eikä torku! (Ps.121:3)

"Rakastakaa Herraa, kaikki Hänen hurskaansa. Herra varjelee uskolliset, mutta uhmaten vastustavia Hän rankaisee ansion mukaan. Olkaa lujat, ja olkoon teidän sydämenne rohkea, te kaikki, jotka odotatte Herraa. Ps.31:24-25[\*JKR]

Mitä sitten on rakkaus Jumalaa kohtaan? Millaista ja miten tulisi rakkautta osoittaa? – Hyvä lähtökohta tähän on sana; "älkäämme rakastako sanalla tai kielellä, vaan **teossa ja totuudessa.**" (1.Joh.3:18) Rakkaus Jumalaa kohtaan näkyykin ihmisen elämässä tekoina, jotka osoittavat rakkautta myös lähimmäisiä kohtaan. (1.Joh.3:10) Myös selkeät valinnat näkyvät elämäntavoissa. Palvellessamme tämän maailman ahneita arvoja, emme rakasta Jumalaa ja Hänen tahtoaan:

"Ei kukaan voi palvella kahta herraa. Joko hän tätä vihaa ja toista rakastaa, tai hän tähän liittyy ja toista halveksii. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa." Matt.6:24[\*JKR]

Onkin hyvä oppia tyytymään siihen, mitä omistaa, vaikka se ei olisikaan tämän maailman mittapuun mukaan hienointa ja upeinta loistoa. Joskus sisäiset ominaisuudet ovat paljon arvokkaampia, kuin tämän maailman rikkaudet. "Ihaninta ihmisessä on hänen laupeutensa"! (Snl.19:22)

"Älkää rakastako maailmaa älkääkään sitä, mikä on maailmassa. Jos joku rakastaa maailmaa, Isän rakkaus ei ole hänessä. Kaikki, mikä on maailmassa, lihan himo, silmäin pyyntö ja elämän korskeus, se ei ole Isästä, vaan maailmasta. Maailma katoaa himoineen, mutta Jumalan tahdon noudattaja pysyy iäti." 1.Joh.2:15-17[\*JKR]

Rakkautemme Jumalaa kohtaan koskettaa koko elämää ja sen kaikkia alueita. Kokosydäminen ja kaikesta voimasta ja mielestä rakastaminen tarkoittaa sitä, että jokaisen asian yllä lepää Jumalan armo ja rakkaus. Kohtaammepä hyvää tai pahaa, onnea tai epäonnea, onnistumisia tai epäonnistumisia, sen kaiken voi ja saa säilyttää Jumalan rakkauden hoitoon. Vaikeissa tilanteissa ja ihmissuhteissa on hyvä opetella rukoilemaan ja jakamaan kaikki osa-alueet Jumalan kanssa. Se on rakkautta ja siinä saa nähdä kerta toisensa jälkeen, kuinka Jumala auttaa selviytymään ja antaa viisautta ja taitoa käsittää ja käsitellä vaikeitakin tilanteita.

"Etsikää yli kaiken Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin myös kaikki tämä annetaan teille." Matt.6:33[\*JKR]

Rakkaus näkyy myös sydämen asenteissa kiinnostuksena Jumalan tahtoa ja Hänen sanaansa kohtaan. Lisäksi Jumalaa rakastavat tuntevat erityistä yhteyttä toistensa kanssa. He palvovat samaa Jumalaa ja heillä on syvä tahto kannustaa jokaista pysymään lähellä Kristusta. Jumalaa rakastava iloitsee mennessään Herran huoneeseen. (Ps.122:1)



"Yhtä minä rukoilen Herralta, sitä minä pyydän: että saisin asua Herran huoneessa kaiken elinaikani, katsella Herran suloisuutta ja tutkistella Hänen pyhäkössään. Hän kätkee minua majaan pahana päivänä, Hän turvaa minua telttansa suojassa, korottaa minut kalliolle." Ps.27:4-5[\*JKR]

Jumala, joka on ensin rakastanut meitä lahjoittaessaan Poikansa, (1.Joh.4:19) vuodattaa sydämiimme rakkautta Pyhän Hengen kautta. (Room.5:5) Tuossa täyttymyksessä on suloista rakastaa kokosydämissä Hänen Pyhää ja ikuista nimeään! Vasta tämä rakkauden valtaamana elämä tuntuu todelta, aidolta ja oikealta. Teemmepä mitä tahansa, mutta jos sydämestämme puuttuu Jumalan rakkaus, se kaikki on tyhjää ja turhaa. (1.Kor.13:1) Jeesuksen kautta meillä jokaisella on pääsy täyttymykseen Jumalallista rakkaudesta ja yltäkyläisestä elämästä. (Joh.10:10)

"Minä rakastan Herraa, sillä Hän kuulee ääneni ja rukoukseni." Ps.116:1[\*JKR]